
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

21.10.2024  № 633  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
01.10.2024 № 583 «О комиссии по 
осуществлению контроля за 
предоставлением субсидий из местного 
бюджета Бакчарского района 
некоммерческим организациям (за 
исключением муниципальных учреждений), 
образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего 
предпринимательства» 

 

 

 
 

В связи с кадровыми изменениями, 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 01.10.2024 № 583 
«О комиссии по осуществлению контроля за предоставлением субсидий из местного 
бюджета Бакчарского района некоммерческим организациям (за исключением 
муниципальных учреждений), образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 
и среднего предпринимательства» (далее по тексту – постановление) следующие 
изменения: 

1.1. В пункте 3 постановления слово «распоряжению» заменить словом 
«постановлению»; 

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района по экономическим вопросам. 
 
 
 

Глава района       _______________        С.П. Ревера 
 



Приложение  
к постановлению Администрации Бакчарского района от 21.10.2024г. № 633 

         
 
 
 

Состав комиссии  
по осуществлению контроля за предоставлением субсидий из местного бюджета 

Бакчарского района некоммерческим организациям (за исключением муниципальных 
учреждений), образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 
 
 

Пушкин Р.С. Заместитель Главы района по экономическим вопросам, 
председатель конкурсной комиссии 

Харин В.С. Первый заместитель Главы района, начальник финансового отдела, 
заместитель председателя конкурсной комиссии 

Соболева Т.Г. Ведущий специалист по потребительскому рынку и 
предпринимательству  Отдела по социально-экономическому 
развитию села Администрации Бакчарского района,  секретарь 
конкурсной комиссии (по согласованию) 

Члены комиссии: 
 

 

Лагунова Е.Н. Главный специалист по учету и отчетности Отдела по социально-
экономическому развитию села Администрации Бакчарского 
района  (по согласованию) 

Сотникова Ж.А. Заместитель начальника по экономике отдела по социально-
экономическому развитию села Администрации Бакчарского 
района  (по согласованию) 

Штенников А.А. Начальник отдела по социально-экономическому развитию села 
Администрации Бакчарского района, заместитель председателя 
конкурсной комиссии (по согласованию) 

 
 
 

 


